
ZARZĄDZENIE NR Or.IV.0050. 724 .2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 104 §11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040  
z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.  
z 2019, poz. 1282) zarządzam: 

§ 1.  Wprowadzam do stosowania Regulamin Pracy Urzędu Miasta, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia, ustalony w uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi, działającymi w Urzędzie 
Miasta. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz Naczelnikom Wydziałów/Biur Urzędu 
Miasta.  

§ 3. Regulamin podlega ogłoszeniu poprzez przeslanie pocztą elektroniczną do Naczelników 
Wydziałów/Biur Urzędu Miasta. 

§ 4.  Zobowiązuję Naczelników do przekazania i zapoznania z Regulaminem Pracy wszystkich 
pracowników Wydziału/Biura. 

§ 5. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. Jednocześnie traci moc Regulamin Pracy 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, wprowadzony Zarządzeniem Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój Nr 
0r.IV.0151-338/2009 z dnia 15.09.2009 wraz z aneksami nr 1-11, wprowadzonymi kolejno Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój: 

Nr Or.IV.0151-38/2010 z dnia 10 lutego 2010 r. w sprawie Aneksu do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta 
Jastrzębie Zdrój; 

Nr Or.IV.0151-601/2010 z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie Aneksu Nr 2 do Regulaminu Pracy Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój; 

Nr Or.IV.0050.394.2013 z dnia 13 września 2013 r. w sprawie Aneksu Nr 3 do Regulaminu Pracy Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój; 

Nr Or-IV.0050.524.2013 z dnia  20 listopada  2013 r. w sprawie Aneksu Nr 4 do Regulaminu Pracy Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój; 

Nr Or.IV.0050.265.2014 z dnia 04.06.2014 r. w sprawie Aneksu Nr 5 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta 
Jastrzębie-Zdrój; 

Nr Or.IV.0050.9.2016 z dnia 11 stycznia 2016 r. w sprawie Aneksu Nr 6 do Regulaminu Pracy Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój; 

Nr Or.IV.0050.333.2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie Aneksu Nr 7 do Regulaminu Pracy Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój; 

Nr Or-IV.0050.676.2016 z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie Aneksu Nr 8 do Regulaminu Pracy Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój 

Nr Or.IV.0050.346.2017 z dnia 14.06.2017 r. w sprawie Aneksu Nr 9 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta 
Jastrzębie-Zdrój; 

Nr Or-IV.0050.345.2018 z dnia 12 lipca 2018 r. w sprawie Aneksu Nr 10 do Regulaminu Pracy Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój; 

Nr Or-IV.0050.613.2018 z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie Aneksu Nr 11 do Regulaminu Pracy Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

          PREZYDENT MIASTA 

             /-/ Anna Hetman 


